
 
(Pasiūlymo forma) 

 
Herbas arba prekių ženklas 

 
(Tiekėjo pavadinimas) 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, 
pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės 

mokesčio mokėtojas) 
 

UAB „Mano būstas ____“ 
Daugiabučio namo adresas: __________________ 
 

PASIŪLYMAS 
 

____________ Nr.______ 
             (data) 

 

Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo adresas  

Telefono numeris  

El. pašto adresas  

 
Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1. skelbiamų derybų skelbime; 
2. šio pirkimo sąlygose; 
3. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
 
Mes siūlome: 
Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Kiekis Kaina 
Suma Eur  
(be PVM) 

  
   

     

     

Iš viso:  

PVM (21%) /jei netaikoma nurodyti  

Iš viso su PVM:  

*Kainą / sumą Eur nurodyti ne didesnio kaip dviejų skaičių po kablelio tikslumu. 
 
Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
 
Teikdami šį pasiūlymą, patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi 
mokesčiai, įskaitant ir PVM sąskaitų faktūrų pateikimą, ir kad mes prisiimame riziką už visas 
išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų 
privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. 
 
Pasiūlymas galioja iki termino nurodyto pirkimo dokumentuose. 
 
 
Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas Parašas Vardas ir pavardė 
 


